
Dz.U./S S231
30/11/2018
527479-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

30/11/2018 S231
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:527479-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2018/S 231-527479

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Centrum Projektów Europejskich
7010158887
ul. Domaniewska 39 a
Warszawa
02-672
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Zapała
Tel.:  +48 223783144
E-mail: przetargi@cpe.gov.pl 
Faks:  +48 222019725
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.cpe.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Wspieranie instytucji realizujących programy unijne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odnowienie/dostawa 200 licencji/subskrypcji na oprogramowanie antywirusowe wraz ze wsparciem na nie, w
tym prawo do aktualizacji oprogramowania na okres 24 miesięcy, począwszy od 1.12.2018 roku
Numer referencyjny: WA.263.50.2018.AZ

II.1.2) Główny kod CPV
48000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@cpe.gov.pl
https://www.cpe.gov.pl


Dz.U./S S231
30/11/2018
527479-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

30/11/2018 S231
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest odnowienie 200 licencji/subskrypcji na oprogramowanie antywirusowe ESET
Endpoint Antyvirus Suite wraz ze wsparciem na nie, w tym prawo do aktualizacji oprogramowania lub
dostawa 200 licencji/subskrypcji na oprogramowanie równoważne wraz ze wsparciem na nie, w tym prawo
do aktualizacji oprogramowania, na okres 24 miesięcy, począwszy od 1 grudnia 2018 roku. Opis przedmiotu
zamówienia znajduje się w załączonym projekcie umowy (załącznik nr 1 do SIWZ).Obecnie Centrum Projektów
Europejskich posiada 200 licencji na oprogramowanie antywirusowe ESET Endpoint Antyvirus Suite.
Optymalnym rozwiązaniem byłoby przedłużenie posiadanych licencji, jednak Zamawiający dopuszcza
możliwość zaoferowania produktów równoważnych. Kryteria równoważności opisane w Załaczniku 1 do SIWZ
- OPZ. Wsparcie na oprogramowanie, w tym prawo do aktualizacji oprogramowania obejmuje cały okres
obowiązywania umowy, to jest okres 24 miesięcy, począwszy od 1 grudnia 2018 roku.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72250000
48730000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa, POLSKA, siedziba zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odnowienie 200 licencji/subskrypcji na oprogramowanie antywirusowe ESET
Endpoint Antyvirus Suite wraz ze wsparciem na nie, w tym prawo do aktualizacji oprogramowania lub
dostawa 200 licencji/subskrypcji na oprogramowanie równoważne wraz ze wsparciem na nie, w tym prawo
do aktualizacji oprogramowania, na okres 24 miesięcy, począwszy od 1.12.2018 roku. Opis przedmiotu
zamówienia znajduje się w załączonym projekcie umowy (załącznik nr 1 do SIWZ).Obecnie Centrum Projektów
Europejskich posiada 200 licencji na oprogramowanie antywirusowe ESET Endpoint Antyvirus Suite.
Optymalnym rozwiązaniem byłoby przedłużenie posiadanych licencji, jednak Zamawiający dopuszcza
możliwość zaoferowania produktów równoważnych w zakresie nowych licencji na oprogramowanie
antywirusowe (oprogramowanie równoważne). Kryteria równoważności, tj. wymagania minimalne
oprogramowania, opisano poniżej. Przy zmianie oprogramowania musi być zapewnione wsparcie przez
Wykonawcę lub Producenta oprogramowania na czas zaplanowanego wdrożenia przez Zamawiającego na
wszystkich wymaganych urządzeniach (około 200 urządzeń).
Zamawiający wymaga dostawy oprogramowania na warunkach przewidzianych przez producenta
oprogramowania, zwanego dalej: „Producentem”, dla jednostek realizujących zadania publiczne. Dostawa
oprogramowania, zgodnie z przedmiotem Umowy, nastąpi w terminie do 7 dni kalendarzowych od dnia
zawarcia Umowy (termin realizacji dostawy stanowi kryterium oceny ofert).Wsparcie na oprogramowanie, w tym
prawo do aktualizacji oprogramowania obejmuje cały okres obowiązywania umowy, to jest okres 24 miesięcy,
począwszy od 1.12.2018 roku. Zamawiający zostanie uprawniony do pobierania poprawek, aktualizacji i
nowych wersji Oprogramowania przez okres do końca obowiązywania Umowy w sposób nienaruszający
praw twórców i właściciela praw autorskich oraz nieograniczający praw Zamawiającego do korzystania z
tego Oprogramowania.Przez pojęcie „licencja” Zamawiający rozumie prawo do legalnego korzystania z



Dz.U./S S231
30/11/2018
527479-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

30/11/2018 S231
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Oprogramowania na warunkach wskazanych przez Producenta oraz na warunkach wskazanych w Umowie.
Wsparcie świadczone będzie na warunkach wskazanych przez producenta.
Kryteria równoważności opisane w Załączniku 1 do SIWZ - OPZ. Wsparcie na oprogramowanie, w tym
prawo do aktualizacji oprogramowania obejmuje cały okres obowiązywania umowy, to jest okres 24 miesięcy,
począwszy od 1.12.2018 roku. Termin wykonania zamówienia: 1) dostawa licencji maksymalnie 7 dni od daty
podpisania umowy. Wskazany termin jest maksymalnym terminem realizacji zamówienia. Zamawiający dokona
oceny ofert także pod kątem oferowanego przez Wykonawcę krótszego terminu realizacji zamówienia wg
kryterium oceny ofert- Czas realizacji zamówienia 10 %. 2) usługa wsparcia, w tym dostęp do aktualizacji, przez
okres 24 miesięcy począwszy od 1.12.2018 roku.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POPT 2014-2020, EIS 2014-2020, Interreg Polska-Słowacja 2014-2020, Interreg Polska –Saksonia 2014-2020,
Interreg Południowy Bałtyk 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 202-458710

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odnowienie/dostawa 200 licencji/subskrypcji na oprogramowanie antywirusowe wraz ze wsparciem na nie, w
tym prawo do aktualizacji oprogramowania na okres 24 miesięcy, począwszy od 1.12.2018 roku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458710-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S231
30/11/2018
527479-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

30/11/2018 S231
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający unieważnił postępowanie na zasadzie art. 93 ust.1 pkt 7 w zw. z art. 146 ust. 6 ww. ustawy,
bowiem postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą, uniemożliwiającą zawarcie
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.Zamawiający w dniu
poprzedzającym upływ terminu do składania ofert, wyznaczonym na dzień 27.11.2018 roku na godz. 10:45,
dokonał omyłkowo otwarcia oferty Wykonawcy złożonej w niniejszym postępowaniu.
1. Zmiana Umowy dopuszczalna jest w zakresie i na warunkach przewidzianych przepisami art. 144 ustawy
Pzp, w szczególności:
1) Strony są uprawnione do dokonania zmian o łącznej wartości nieprzekraczającej 10 % łącznego
wynagrodzenia wskazanego w § 4 ust. 1 Umowy, niezależnie od innych przypadków zmian dozwolonych
przepisami Pzp. Zmiana dokonana zgodnie z niniejszym postanowieniem, niezależnie od jej wartości, nie może
prowadzić do zmiany charakteru Umowy, w szczególności do zastąpienia przedmiotu Umowy innego rodzaju
przedmiotem;
2) Strony są uprawnione do wprowadzenia do Umowy zmian nieistotnych, to jest innych niż zmiany
zdefiniowane w art. 144 ust. 1e Pzp;
3) stosownie do art. 144 ust. 1 pkt 1 Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia do Umowy
następujących zmian:
a) w przypadku wycofania z obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej licencji objętej Umową, Zamawiający
dopuszcza zmianę polegającą na dostarczeniu produktu zastępczego o parametrach spełniających wymagania
określone w SIWZ a cena wskazana w Ofercie nie może ulec podwyższeniu; b) w przypadku zmiany przepisów
prawa, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Dzienniku Ustaw, Monitorze Polskim lub
Dzienniku Urzędowym odpowiedniego Ministra, Zamawiający dopuszcza zmiany sposobu realizacji Umowy lub
zmiany zakresu świadczeń Wykonawcy wymuszone takimi zmianami prawa;
2. Wszelkie zmiany w Umowie wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności, z
zastrzeżeniem postanowień § 11 ust. 4 Umowy.
Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu po zbadaniu ofert pod kątem omyłek, o których mowa w
art. 87 ust. 2 ustawy i rażąco niskiej ceny zamierza, zgodnie z art. 24aa ustawy Prawo zamówień publicznych,
najpierw dokonać oceny ofert, a następnie zbadać, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako
najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom i innym podmiotom przysługują środki ochrony prawnej opisane w Dziale VI ustawy,
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej przysługują
również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej,
prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.



Dz.U./S S231
30/11/2018
527479-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

30/11/2018 S231
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/11/2018


